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...Så blev der lunere i luften. Sneen er endelig 
smeltet og haven og terrassen står og venter på 
lørdag eftermiddage og haveredskaber. Påske er 
forår, oprydning og klargørings tid - både inde og ude. 

Til alt havearbejde hører også en lille pause i ny og 
næ - i solen med en kop kaffe eller the, hvor man 
indånder den friske luft, mærker solen i ansigtet og 
nyder synet af alt det grønne, der er på vej op. 

Der er endnu ikke tid til det lange ophold på terrassen 
eller i hængekøjen, og derfor er der måske mere 
grund til at ”indrette sig” på en lille plads i haven - 
på trappen – ved gavlen...det kræver ikke andet 
end det man lige kan ha´ i hånden og under armen.

Indretning er ikke kun at flytte møbler og male væg-
gene, indretning er også at lave små dejlige opholds-
steder, både permanente og ikke permanente. En 
lille have hynde og en kurv med kopper, termokande 
og en avis, placeret på trappetrinene er også....at 
indrette sig. Et lille arrangement med bænk og 
hynder ved frugttræerne er også et lille rum for sig. 

Spot din have for rare steder til kort ophold, - der er 
sikkert flere forskellige steder efter hvordan solen 
bevæger sig. Lav en lille sidde plads i form af en 
enkelt havestol, en lille bænk, taburet eller en stor 
haveflise på stederne. Sæt måske en krukke med 
krydderurter og lignende og ta´ så hynden eller tæppet 
under armen, kurven i hånden og nyd at der endelig 
er tid til at komme ud.
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Som sagt …påske, ferie og forår, - oprydning og 
klargøringstid – også inde!

Når alt har sin plads, er det nemt at rydde op. Når 
det er nemt at rydde op, er det nemt at gøre rent 
- forårs rent! 

Hvis alt ikke har sin plads, er det tid for et opbe-
varingstjek. Er der altid for meget skotøj i entréen, 
- så mangler du opbevaring! Ligger der altid 
papirer og ting og sager og �yder på spisebordet, 
- så mangler du opbevaring! Ligger der tøj, hånd-
kæder og alt mulig andet på badeværelset, - så 
mangler du opbevaring! 

Gå alle dine rum igennem for manglende opbe-
varing. Nogle steder kræver det måske ekstra 
skabsplads eller en reol mere, men meget kan 
måske klares med kasser og kurve – en tidsskrift-
holder her og der og måske en lille hylde. 

Kurve og kasser er både lækre og praktiske, - og 
så er de eminente til ”den hurtige oprydning”. Det 
kan vi jo godt li´ - hvis vi også skal nå forårssolen 
og påskefrokosten. Rigtig god påske! 
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